２０２４年３月吉日

お客さま各位

                               青梅信用金庫

代理貸付業務の今後の取扱いについて

 平素は、青梅信用金庫をご利用いただきまして誠にありがとうございます。

 当金庫の代理貸付業務につきましては、下記代理店として受付業務を行い、地域の

お客さまに長きにわたりご利用いただいてまいりました。一方で当金庫では、事業資

金をはじめ、住宅ローンを含む個人ローンなど充実した商品ラインアップに取り組み、

お客さまにご提供させていただいた結果、近年代理店としての取扱件数は大幅に減少

しました。

 今後は、代理貸付業務の一部新規融資の取扱いを終了することといたしました。

 尚、現在ご利用いただいておりますお客さまにおかれましては、変更ございません。

当金庫では、今後とも一層サービスの向上に努めてまいりますので、引き続きご愛

顧くださいますようお願い申し上げます。

記

１．新規融資の受付を終了する代理貸付業務

（１）株式会社 日本政策金融公庫

（２）独立行政法人 福祉医療機構

（３）独立行政法人 住宅金融支援機構

２．受付終了日

  ２０２４年３月２９日（金）

３．本件に関するお問い合わせ先

  青梅信用金庫 融資部 管理課（担当：町田）

   電話 ０４２８－２４－１１１７（平日９時～１７時）

以上